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Texto tecleado
De conformidad con lo dispuesto en el Art.113 fracción I, de la LFTAIP, en el presente instrumento jurídico se testan los datos correspondientes al RFC de los servidores públicos ya que se considera confidencial los datos personal concernientes a una persona físicas identificada o identificable.
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Texto tecleado
De conformidad con lo dispuesto en el Art.113 fracción I, de la LFTAIP, en el presente instrumento jurídico se testan los datos correspondientes al RFC de los servidores públicos ya que se considera confidencial los datos personal concernientes a una persona físicas identificada o identificable.
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Texto tecleado
De conformidad en lo dispuesto en el Art. 113 fraccion III de la LFTAIP, en el presente instrumento jurídico se testan los datos correspondientes al correo electrónico y número de teléfono del proveedor ya que se considera confidencial los datos personal concernientes a una persona identificada o indentificable.
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Sub 
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2 

1 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Acelga 480 302 0100 22100285 K 25.00 

2 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Aguacate Hass 480 302 0202 22100290 K 80.00 

3 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Ajo En Bulbo 480 802 0100 22100291 K 100.00 

4 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Apio 480 302 0300 22100299 K 31.00 

5 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Betabel 480 302 0400 22100305 K 30.00 

6 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Brócoli 480 302 0500 22100035 K 43.00 

7 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Calabacita Italiana 480 302 0602  22100044 K 25.00 

8 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Cebolla Blanca 480 302 0901 22100075 K 31.00 

9 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Cebolla morada 480 302 0903 22100075 K 39.00 

10 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Champiñón Fresco 480 302 1001 22100315 K 98.00 

11 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Chayote sin Espinas 480 302 1102 22100317 K 30.00 

12 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile habanero 480 302 1406 22100088 K 90.00 

13 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile jalapeño 480 302 1407 22100088 K 30.00 

14 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile largo güero 480 302 1408 22100088 K 33.00 

15 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile Poblano 480 302 1409 22100088 K 40.00 

16 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile Serrano 480 302 1410 22100088 K 40.00 

17 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Cilantro 480 805 0100 22100092 K 61.00 

18 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Ciruela Roja 480 301 0502 22100093 K 81.00 

19 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Col Blanca 480 302 1701 22100098 K 13.00 

20 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Col Morada 480 302 1702 22100098 K 12.00 

21 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Coliflor Fresca 480 302 1801 22100099 K 43.00 

22 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Durazno 480 301 0600 22100114 K 86.00 

23 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Ejote 480 302 1900 22100115 K 40.00 

24 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Elote Fresco Entero 480 302 2001 22100194 K 25.00 

25 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Epazote 480 805 0200 22100343 K 45.00 

26 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Espinaca Fresca 480 302 2101 22100120 K 125.00 

27 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Germinado del alfalfa 480 303 0101 22100348 K 140.00 

28 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Germinado De Soya 480 303 0102 22100348 K 55.00 

29 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Guayaba 480 301 1000 22100149 K 49.00 

30 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Jícama 480 301 1100 22100167 K 25.00 

31 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Jitomate Bola 480 302 2401 22100263 K 48.00 
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32 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Jitomate Guaje o Guajito 480 302 2402 22100263 K 31.00 

33 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Lechuga Orejona 480 302 2501 22100181 K 43.00 

34 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Lechuga Romana 480 302 2502 22100181 K 43.00 

35 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Limón Con Semilla 480 301 1301 22100188 K 44.00 

36 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Limón Sin Semilla  480 301 1302 22100188 K 42.00 

37 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Mandarina 480 301 1600 22100196 K 39.00 

38 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras 
Mango Paraíso O 
Petacón 

480 301 1703 22100197 K 34.00 

39 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Manzana Starking 480 301 1803 22100200 K 46.00 

40 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Melón  480 301 1900 22100203 K 32.00 

41 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras 
Naranja (para jugo 10-
12cm diametro) 

480 301 2000 22100211 K 22.00 

42 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Nopal 480 302 2800 22100022 K 50.00 

43 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Papa amarilla 480 302 2901 22100217 K 47.00 

44 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Papa Blanca 480 302 2902 22100217 K 45.00 

45 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Papa Cambray 480 302 2903 22100217 K 43.00 

46 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Papaya Roja 480 301 2102 22100218 K 39.00 

47 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Pepino 480 302 3000 22100366 K 30.90 

48 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Pera Mantequilla 480 301 2202 22100223 K 60.00 

49 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Perejil 480 805 0600 22100367 K 38.60 

50 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Perón Golden 480 301 2301 22100200 K 76.40 

51 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Pimiento Morrón Fresco 480 302 3101 22100370 K 56.00 

52 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Piña 480 301 2400 22100233 K 38.00 

53 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Plátano Tabasco 480 301 2505 22100235 K 33.00 

54 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Rábano Chico 480 302 3401 22100244 K 49.00 

55 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Sandia 480 301 2600 22100253 K 13.00 

56 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Tamarindo 480 806 0300 22100260 K 90.00 

57 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Tomate Verde 480 302 3600 22100264 K 26.00 

58 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Toronja roja 480 301 2800 22100265 K 35.00 

59 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Tuna 480 301 2900 22100269 K 29.00 

60 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Uva C/Semilla 480 301 3000 22100270 K 90.00 

61 HGSZ+MF No. 26 Grupo 1: Frutas y Verduras Zanahoria 480 302 3900 22100277 K 26.00 

3 

1 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Acelga 480 302 0100 22100285 K 25.00 

2 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Aguacate Hass 480 302 0202 22100290 K 80.00 

3 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Ajo En Bulbo 480 802 0100 22100291 K 100.00 

4 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Apio 480 302 0300 22100299 K 31.00 

5 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Betabel 480 302 0400 22100305 K 30.00 

6 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Brócoli 480 302 0500 22100035 K 43.00 

7 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Calabacita Italiana 480 302 0602  22100044 K 25.00 

8 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Cebolla Blanca 480 302 0901 22100075 K 31.00 

9 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Cebolla morada 480 302 0903 22100075 K 39.00 

10 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Champiñón Fresco 480 302 1001 22100315 K 98.00 

11 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Chayote Sin Espinas 480 302 1102 22100317 K 30.00 

12 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile habanero 480 302 1406 22100088 K 90.00 

13 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile jalapeño 480 302 1407 22100088 K 30.00 

14 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile largo güero 480 302 1408 22100088 K 33.00 

15 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile Poblano 480 302 1409 22100088 K 40.00 

16 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Chile Serrano 480 302 1410 22100088 K 40.00 

17 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Cilantro 480 805 0100 22100092 K 61.00 

18 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Ciruela Roja 480 301 0502 22100093 K 81.00 

19 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Col Blanca 480 302 1701 22100098 K 13.00 

20 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Col Morada 480 302 1702 22100098 K 12.00 

21 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Coliflor Fresca 480 302 1801 22100099 K 43.00 

22 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Durazno 480 301 0600 22100114 K 86.00 

23 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Ejote 480 302 1900 22100115 K 40.00 

24 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Elote Fresco Entero 480 302 2001 22100194 K 25.00 

25 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Epazote 480 805 0200 22100343 K 45.00 

26 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Espinaca Fresca 480 302 2101 22100120 K 125.00 

27 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Germinado del alfalfa 480 303 0101 22100348 K 140.00 

28 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Germinado De Soya 480 303 0102 22100348 K 55.00 

29 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Guayaba 480 301 1000 22100149 K 49.00 

30 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Jícama 480 301 1100 22100167 K 25.00 

31 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Jitomate Bola 480 302 2401 22100263 K 48.00 

32 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Jitomate Guaje o Guajito 480 302 2402 22100263 K 31.00 

33 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Lechuga Orejona 480 302 2501 22100181 K 43.00 

Página 05 de 59



 

 

 

ORGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA 
REGIONALBAJA CALIFORNIA SUR 

JEFATURA  DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO 

 

 

 

Partida 
Sub 

partida 
Unidad Grupo Artículo 

Clave del 
Articulo 

Clave 
CUCOP 

unidad de 
medida 

Precio 
unitario  

34 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Lechuga Romana 480 302 2502 22100181 K 43.00 

35 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Limón Con Semilla 480 301 1301 22100188 K 44.00 

36 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Limón Sin Semilla  480 301 1302 22100188 K 42.00 

37 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Mandarina 480 301 1600 22100196 K 39.00 

38 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Mango Paraíso o Petacón 480 301 1703 22100197 K 34.00 

39 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Manzana Starking 480 301 1803 22100200 K 46.00 

40 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Melón  480 301 1900 22100203 K 32.00 

41 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras 
Naranja (para jugo 10-
12cm diametro) 

480 301 2000 22100211 K 22.00 

42 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Nopal 480 302 2800 22100022 K 50.00 

43 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Papa amarilla 480 302 2901 22100217 K 47.00 

44 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Papa Blanca 480 302 2902 22100217 K 45.00 

45 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Papa Cambray 480 302 2903 22100217 K 43.00 

46 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Papaya Roja 480 301 2102 22100218 K 39.00 

47 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Pepino 480 302 3000 22100366 K 30.90 

48 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Pera Mantequilla 480 301 2202 22100223 K 60.00 

49 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Perejil 480 805 0600 22100367 K 38.60 

50 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Perón Golden 480 301 2301 22100200 K 76.40 

51 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Pimiento Morrón Fresco 480 302 3101 22100370 K 56.00 

52 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Piña 480 301 2400 22100233 K 38.00 

53 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Plátano Tabasco 480 301 2505 22100235 K 33.00 

54 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Rábano Chico 480 302 3401 22100244 K 49.00 

55 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Sandia 480 301 2600 22100253 K 13.00 

56 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Tamarindo 480 806 0300 22100260 K 90.00 

57 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Tomate Verde 480 302 3600 22100264 K 26.00 

58 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Toronja roja 480 301 2800 22100265 K 35.00 

59 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Tuna 480 301 2900 22100269 K 29.00 

60 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Uva C/Semilla 480 301 3000 22100270 K 90.00 

61 HGSZ No. 38 Grupo 1: Frutas y Verduras Zanahoria 480 302 3900 22100277 K 26.00 

8 

1 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Blanco De Caja 480 406 1300 22100216 Pte 640 Grs 55.00 

2 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Integral De Caja 480 406 1500 22100216 Pte 675 Grs 60.00 

3 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Bollo 480 406 1400 22100216 Pte Grs  52.00 

4 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Medias Noches 480 406 1700 22100216 Pte 350 Grs 51.00 

5 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Molido 480 406 1800 22100216 Pte 210 Grs 33.00 

6 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Tostado De Caja 480 406 2000 22100216 Pte 210 Grs 40.00 

7 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Blanco 45 Grs 480 406 1200 22100216 K 93.00 

8 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  
Pan Dulce Pasta 
Fermentada 30 A 35grs  

480 406 2100 22100216 K 83.00 

9 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  
Pan Dulce Pasta 
Hojaldrada 30 A 35 Grs 

480 406 2200 22100216 K 101.00 

10 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pastel 480 406 2400 22100220 K 150.00 

11 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan De Muerto 480 406 2300 22100216 K 110.00 

12 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Rosca De Reyes  480 406 2500 22100220 K 150.00 

13 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  
Tortilla De Harina De 
Trigo (26 Grs Pza) 

480 406 2800 22100266 K 55.00 

14 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Tortillas Maíz  480 405 0600 22100267 K 29.50 

15 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Helado 480 603 0100 22100158 L 87.00 

16 HGSZ+MF No. 26 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Nieve 480 603 0200 22100158 L 80.00 

9 

1 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Blanco De Caja 480 406 1300 22100216 Pte 640 Grs 55.00 

2 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Integral De Caja 480 406 1500 22100216 Pte 675 Grs 60.00 

3 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Bollo 480 406 1400 22100216 Pte Grs  52.00 

4 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Medias Noches 480 406 1700 22100216 Pte 350 Grs 51.00 

5 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Molido 480 406 1800 22100216 Pte 210 Grs 33.00 

6 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Tostado De Caja 480 406 2000 22100216 Pte 210 Grs 40.00 

7 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan Blanco 45 Grs 480 406 1200 22100216 K 93.00 

8 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  
Pan Dulce Pasta 
Fermentada 30 A 35grs  

480 406 2100 22100216 K 83.00 

9 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  
Pan Dulce Pasta 
Hojaldrada 30 A 35 Grs 

480 406 2200 22100216 K 101.00 

10 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pastel 480 406 2400 22100220 K 150.00 

11 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Pan De Muerto 480 406 2300 22100216 K 110.00 

12 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Rosca De Reyes  480 406 2500 22100220 K 150.00 

13 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  
Tortilla De Harina De 
Trigo (26 Grs Pza) 

480 406 2800 22100266 K 55.00 

14 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Tortillas Maíz  480 405 0600 22100267 K 29.50 

15 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Helado 480 603 0100 22100158 L 87.00 

Página 06 de 59



 

 

 

ORGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA 
REGIONALBAJA CALIFORNIA SUR 

JEFATURA  DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO 

 

 

 

Partida 
Sub 

partida 
Unidad Grupo Artículo 

Clave del 
Articulo 

Clave 
CUCOP 

unidad de 
medida 

Precio 
unitario  

16 HGSZ No. 38 Grupo 3; Pan, Tortillas y Helado  Nieve 480 603 0200 22100158 L 80.00 

Partida 
Cantidad de 
Sub partidas 

Unidad medica Grupo de alimentos 
 Presupuesto mínimo 

Asignado  **  
 Presupuesto máximo 

Asignado **  

2 61 HGSZ+MF No. 26 1. Frutas y verduras 240,000.00 600,000.00 

3 61 HGSZ No. 38 1. Frutas y verduras 280,000.00 700,000.00 

8 16 HGSZ+MF No. 26 3. Pan, Tortillas y helado 60,000.00 150,000.00 

9 16 HGSZ No. 38 3. Pan, Tortillas y helado 60,000.00 150,000.00 
       640,000.00 1,600,000.00 

** No causa IVA 
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